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1.1%3.86 3.783.88 3.66 3.715355 3787 24.0Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448)

-1.6%3.81 3.683.7 3.62 3.571589 584 36.0Graduado en Administración y Dirección de Empresas (454)

-4.3%3.7 3.583.66 3.44 3.492455 642 26.0Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458)

-29.9%3.11 2.622.4 2.67 2.010 3 30.0Graduado en Arquitectura (279)

-5.9%3.55 3.523.59 3.44 3.481848 418 22.0Graduado en Arquitectura Técnica (422)

4.5%3.98 3.913.9 3.9 3.841244 603 48.0Graduado en Bellas Artes (278)

4.3%3.99 3.93.95 3.81 3.851982 731 36.0Graduado en Biotecnología (446)

3.7%3.96 3.883.95 3.77 3.832190 913 41.0Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (294)

-1.9%3.77 3.673.73 3.58 3.582174 665 30.0Graduado en Ciencias Ambientales (277)

2.7%3.9 3.843.86 3.78 3.812015 1003 49.0Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte (295)

3.7%3.97 3.883.92 3.79 3.8610776 3213 29.0Graduado en Derecho (421)

2.1%3.87 3.823.89 3.73 3.777630 1825 23.0Graduado en Economía (417)

-0.5%3.78 3.723.79 3.63 3.643570 999 27.0Graduado en Enfermería (273)

-5.9%3.64 3.523.58 3.39 3.441090 184 16.0Graduado en Enfermería (280)

6.7%4.05 3.994.04 3.9 3.94691 140 20.0Graduado en Enfermería (281)

5.9%4.1 3.963.97 3.86 3.95799 323 40.0Graduado en Estudios Clásicos (426)

-4.5%3.66 3.573.61 3.48 3.543225 1115 34.0Graduado en Estudios en Arquitectura (470)

1.9%3.92 3.813.82 3.76 3.693987 1763 44.0Graduado en Estudios Ingleses (416)

3.2%3.98 3.863.86 3.78 3.812922 1075 36.0Graduado en Filología Hispánica (427)

11.5%4.27 4.174.15 4.13 4.111591 562 35.0Graduado en Filosofía (269)

0.5%3.85 3.763.8 3.68 3.674282 1261 29.0Graduado en Finanzas y Contabilidad (449)

-2.4%3.79 3.653.77 3.48 3.532192 700 31.0Graduado en Física (447)

5.1%4.01 3.933.93 3.88 3.911823 696 38.0Graduado en Fisioterapia (275)
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2.7%3.9 3.843.85 3.8 3.771722 741 43.0Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419)

1.9%3.87 3.813.85 3.75 3.741331 368 27.0Graduado en Geología (296)

4.8%4.06 3.923.88 3.89 3.92472 157 33.0Graduado en Gestión y Administración Pública (429)

1.1%3.91 3.783.72 3.76 3.755217 1718 32.0Graduado en Historia (418)

7.0%4.08 4.03.95 4.01 4.012302 1049 45.0Graduado en Historia del Arte (420)

2.7%3.88 3.843.84 3.82 3.81721 477 66.0Graduado en Información y Documentación (268)

2.1%3.91 3.823.83 3.77 3.731434 523 36.0Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural (437)

-5.9%3.6 3.523.52 3.48 3.441493 623 41.0Graduado en Ingeniería Civil (423)

-2.9%3.71 3.633.67 3.56 3.53756 304 40.0Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425)

-12.8%3.32 3.263.34 3.17 3.167311 4570 62.0Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (457)

-3.2%3.7 3.623.68 3.53 3.516496 1663 25.0Graduado en Ingeniería de Tecnologías Industriales (436)

4.3%3.97 3.94.0 3.77 3.82299 923 40.0Graduado en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de Telecomunicación (438)

-1.1%3.76 3.73.76 3.64 3.612453 709 28.0Graduado en Ingeniería Eléctrica (430)

1.9%3.86 3.813.9 3.72 3.653160 986 31.0Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (440)

-3.7%3.63 3.63.66 3.53 3.52742 426 57.0Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (444)

0.3%3.85 3.753.77 3.66 3.742629 933 35.0Graduado en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo de Producto (271)

0.8%3.83 3.773.85 3.68 3.673259 1274 39.0Graduado en Ingeniería Informática (439)

0.3%3.78 3.753.8 3.71 3.64704 372 52.0Graduado en Ingeniería Informática (443)

-2.7%3.74 3.643.67 3.58 3.527802 1498 19.0Graduado en Ingeniería Mecánica (434)

-5.9%3.57 3.523.59 3.44 3.431605 940 58.0Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424)

1.6%3.86 3.83.83 3.74 3.762462 882 35.0Graduado en Ingeniería Química (435)

6.1%4.07 3.974.01 3.89 3.841351 522 38.0Graduado en Lenguas Modernas (455)

-0.3%3.81 3.733.74 3.68 3.643786 1562 41.0Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301)
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1.9%3.9 3.813.83 3.74 3.753592 1389 38.0Graduado en Magisterio en Educación Infantil (302)

3.5%3.93 3.873.87 3.83 3.863090 1314 42.0Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303)

1.6%3.91 3.83.82 3.73 3.747814 2807 35.0Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298)

4.0%3.94 3.893.92 3.83 3.843788 1234 32.0Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299)

-1.1%3.77 3.73.71 3.66 3.73198 1189 37.0Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300)

-1.6%3.75 3.683.74 3.58 3.65033 1321 26.0Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450)

5.1%4.01 3.934.04 3.78 3.821337 461 34.0Graduado en Matemáticas (453)

-2.4%3.78 3.653.68 3.55 3.5710411 1285 12.0Graduado en Medicina (304)

6.1%4.03 3.974.0 3.92 3.971161 444 38.0Graduado en Medicina (305)

1.3%3.82 3.793.84 3.73 3.731591 460 28.0Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441)

9.6%4.18 4.14.1 4.07 4.061331 674 50.0Graduado en Odontología (442)

0.3%3.82 3.753.82 3.67 3.661419 447 31.0Graduado en Óptica y Optometría (297)

-5.9%3.62 3.523.48 3.51 3.482242 1207 53.0Graduado en Periodismo (272)

3.5%3.95 3.873.91 3.82 3.712755 1024 37.0Graduado en Psicología (270)

-3.2%3.69 3.623.68 3.55 3.532878 801 27.0Graduado en Química (452)

-1.6%3.78 3.683.71 3.62 3.656860 1471 21.0Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (428)

-0.8%3.79 3.713.71 3.67 3.652015 627 31.0Graduado en Terapia Ocupacional (276)

-0.5%3.79 3.723.72 3.68 3.715448 1339 24.0Graduado en Trabajo Social (274)

4.8%3.98 3.923.93 3.87 3.882665 864 32.0Graduado en Turismo (445)

1.9%3.89 3.813.84 3.72 3.765474 892 16.0Graduado en Veterinaria (451)

0.3%3.91 3.753.7 3.68 3.78152 74 48.0Máster Universitario en Aprendizaje a lo largo de la vida en contextos multiculturales (323)

3.7%3.79 3.883.84 3.95 4.0128 34 26.0Máster Universitario en Arquitectura (519)

4.8%4.15 3.923.89 3.85 3.79129 33 25.0Máster Universitario en Biología molecular y celular (331)
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1.1%3.94 3.783.81 3.7 3.674 47 63.0Máster Universitario en Ciencias de la Antigüedad (316)

10.7%4.22 4.143.93 4.27 4.33145 3 2.0Máster Universitario en Ciencias de la enfermería (346)

-100.0%538 0 0.0Máster Universitario en Condicionantes genéticos, nutricionales y ambientales del

8.6%4.15 4.064.04 4.05 3.95104 75 72.0Máster Universitario en Contabilidad y finanzas (339)

9.6%4.23 4.14.11 4.02 4.14218 22 10.0Máster Universitario en Dirección y Planificación del Turismo (471)

8.0%4.07 4.044.1 3.97 4.02278 119 42.0Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia Energética (324)

16.3%4.37 4.354.4 4.32 4.21217 132 60.0Máster Universitario en Estudios Avanzados en Historia del Arte (319)

24.6%4.7 4.664.66 4.65 4.6279 59 74.0Máster Universitario en Estudios Hispánicos: lengua y literatura (326)

-100.0%4 0 0.0Máster Universitario en Estudios textuales y culturales en Lengua Inglesa (344)

-1.3%3.57 3.693.54 4.0 3.2936 7 19.0Máster Universitario en Física y tecnologías físicas (338)

-3.2%3.67 3.623.62 3.59 3.61252 23 9.0Máster Universitario en Gerontología social (374)

6.4%3.99 3.983.96 3.99 3.99158 87 55.0Máster Universitario en Gestión de las organizaciones (340)

-100.0%3 0 0.0Máster Universitario en Gestión de unidades y servicios de información y documentación

1.3%4.01 3.793.66 3.77 3.83166 53 31.0Máster Universitario en Gestión del patrimonio cultural (351)

13.1%4.38 4.234.21 4.14 4.3190 32 35.0Máster Universitario en Historia Contemporánea (327)

6.4%4.11 3.983.99 3.88 3.94296 104 35.0Máster Universitario en Ingeniería biomédica (372)

8.0%3.93 4.044.22 3.94 4.05121 19 15.0Máster Universitario en Ingeniería de sistemas e informática (345)

12.8%4.28 4.224.21 4.21 4.19194 85 43.0Máster Universitario en Ingeniería Electrónica (329)

14.4%4.35 4.284.28 4.25 4.2256 139 54.0Máster Universitario en Iniciación a la investigación en ciencia y tecnología de los

-100.0%13 0 0.0Máster Universitario en Iniciación a la investigación en ciencias agrarias y del medio natural

18.7%4.46 4.444.48 4.39 4.4290 31 34.0Máster Universitario en Iniciación a la investigación en Ciencias Veterinarias (343)

14.2%4.37 4.274.32 4.19 4.17120 93 77.0Máster Universitario en Iniciación a la investigación en geología (337)

-100.0%4 0 0.0Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Ingeniería Química y del Medio
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2.1%4.0 3.823.54 3.97 4.0256 13 5.0Máster Universitario en Iniciación a la investigación en medicina (353)

29.7%4.83 4.854.88 4.81 4.8966 54 81.0Máster Universitario en Investigación en Economía (334)

10.2%4.0 4.124.26 4.11 3.8987 37 42.0Máster Universitario en Investigación química (312)

11.5%4.25 4.174.11 4.2 4.0677 32 41.0Máster Universitario en Investigación y Estudios Avanzados en Historia (318)

0.0%4.02 3.743.71 3.61 3.6989 35 39.0Máster Universitario en Materiales nanoestructurados para aplicaciones nanotecnológicas

-6.4%3.5 3.53.71 3.32 3.35100 23 23.0Máster Universitario en Mecánica Aplicada (325)

3.7%3.78 3.883.86 3.96 3.8296 17 17.0Máster Universitario en Modelización e Investigación Matemática, Estadística y

-100.0%147 0 0.0Máster Universitario en Nutrición animal (347)

14.2%4.25 4.274.28 4.25 4.39112 37 33.0Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medioambiental (328)

-100.0%178 1 0.0Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales (462)

-5.9%3.67 3.523.48 3.48 3.453890 2105 54.0Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria (415)

-2.7%3.65 3.643.67 3.58 3.770 42 60.0Máster Universitario en Química sostenible (283)

16.0%4.33 4.344.3 4.38 4.3693 39 41.0Máster Universitario en Relaciones de Género (460)

22.2%4.6 4.574.54 4.59 4.58312 31 9.0Máster Universitario en Salud Pública (459)

-100.0%390 0 0.0Máster Universitario en Sanidad y producción porcina (260)

8.3%4.01 4.054.05 4.05 4.14159 37 23.0Máster Universitario en Sistemas Mecánicos (322)

15.2%4.36 4.314.34 4.26 4.27132 37 28.0Máster Universitario en Sociología de las Políticas Públicas y Sociales (313)

0.3%3.89 3.753.73 3.71 3.68188 112 59.0Máster Universitario en TIGs para la OT: SIGs y teledetección (352)

9.1%4.16 4.084.11 4.01 4.1183 72 86.0Máster Universitario en Traducción de textos especializados (284)

-100.0%25 0 0.0Máster Universitario Erasmus Mundus en Ingeniería de Membranas (472)

-0.5%3.84 3.723.8 3.59 3.653250 1065 32.0Programa conjunto en ADE/DERECHO (Grados) (432)

-100.0%3.83 3.78 3.67 3.68224714 72735 32.4Promedio
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